
W Hilversum
Medjastad

RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Varianten Bruisend Hart d.d.
31 augustus 2021 met kenmerk,

BESLUIT:

1. Variant Groen Plein te verwerken in een structuurvisie voor Bruisend Hart.
2. Een online participatiekalender te ontwikkelen voor alle lopende plarmen en bouwprojecten in

postcodegebied 1221 en hieraan de nodige aandacht te geven via de website, de lokale en sociale media.

GB21.79


